МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

      РАСПОРЯЖЕНИЕ

«20»    04      2016 г.	                                                       № 143-П

г. Томск
О разработке порядка подготовки и публикации информации о бюджете Томского района и отчете о его исполнении в доступной для граждан форме («Бюджет для граждан»)

  В целях реализации принципа прозрачности (открытости) бюджетной системы Российской Федерации и обеспечения полного и доступного информирования граждан о бюджете Томского района

  СЧИТАЮ  НЕОБХОДИМЫМ:

        1.Управлению финансов Администрации Томского района в срок до 01.05.2016 года разработать и утвердить Порядок подготовки и публикации информации о бюджете Томского района и отчете о его исполнении в доступной для граждан форме («Бюджет для граждан»).
       2. Управлению Делами Администрации Томского района (О.Е. Ефимова) разместить настоящее распоряжение на официальном  сайте Администрации Томского района в сети «Интернет».
       3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Томского района - начальника Управления финансов Н.Н. Чернову.

[bookmark: _GoBack]    Глава Томского района                                             В.Е. Лукьянов

Н.Н. Чернова
тел. 55-71-35
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]